

LARS LYNGBY VVS ApS

Emdrupgårdsvej 11
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2019

Lars Lyngby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS LYNGBY VVS ApS

Emdrupgårdsvej 11

2400 København NV

Telefonnummer: 27890000

CVR-nr: 30594584

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 1.115.065 har været som forventet.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Hjælpe materialer indregnes til indkøbspriser.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (Produktionsmetoden).

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af tilgodehavender og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.991.858	4.866.177
Personaleomkostninger	1	-2.459.483	-2.249.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.417	-28.096
Resultat af ordinær primær drift		1.434.958	2.589.026
Øvrige finansielle omkostninger		-789	0
Ordinært resultat før skat		1.434.169	2.589.026
Skat af årets resultat	2	-319.104	-563.712
Årets resultat		1.115.065	2.025.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	2.000.000
Overført resultat		15.065	25.314
I alt		1.115.065	2.025.314

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.755	388.926
Materielle anlægsaktiver i alt		401.755	388.926
Andre tilgodehavender		36.000	60.000
Deposita		17.857	17.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.857	77.704
Anlægsaktiver i alt		455.612	466.630
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.232.175	1.535.671
Igangværende arbejder for fremmed regning		173.839	384.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.100	651.879
Andre tilgodehavender		52.171	17.148
Tilgodehavender i alt		1.656.285	2.588.921
Likvide beholdninger		1.347.546	1.569.650
Omsætningsaktiver i alt		3.018.831	4.173.571
Aktiver i alt		3.474.443	4.640.201

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		258.352	243.287
Forslag til udbytte		1.100.000	2.000.000
Egenkapital i alt		1.483.352	2.368.287
Hensættelse til udskudt skat		11.690	8.290
Hensatte forpligtelser i alt		11.690	8.290
Skyldig selskabsskat		315.704	555.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		315.704	555.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.954	551.065
Skyldig selskabsskat		555.422	547.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.321	609.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.663.697	1.708.202
Gældsforpligtelser i alt		1.979.401	2.263.624
Passiver i alt		3.474.443	4.640.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.127.566	1.892.137
Pensionsbidrag	238.807	233.646
Andre omkostninger til social sikring	93.110	123.272
	<u>2.459.483</u>	<u>2.249.055</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	315.704	555.422
Ændring af udskudt skat	3.400	8.290
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>319.104</u>	<u>563.712</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 eller flere anparter à kr. 100 eller multipla heraf.
Selskabet ejes 100% af Lars Lyngby Holding ApS.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen usædvanlige sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelser udgør kr. 21.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4